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JM Rektor

 

Prof. dr hab. Andrzej Sokala

87-100 Toruń, ul. Gagarina 11

tel. +48 56 654-29-51

e-mail: rektor@umk.pl

 

Prorektorzy 2020-2024:

 

Prorektor ds. Nauki

 

Prof. dr hab. Wojciech Wysota

87-100 Toruń, ul. Gagarina 11

tel. +48 56 611-42-28

e-mail: prorektor-Wysota@umk.pl

 

Prorektor ds. Collegium Medicum

 

Prof. dr hab. Kornelia Kędziora-Kornatowska

85-067 Bydgoszcz, ul. Jagiellońska 13/15

tel. +48 52 585-33-82(83), fax +48 52 585-33-84

e-mail: prorektor-Kornatowska@cm.umk.pl

 

Prorektor ds. Kształcenia

mailto:rektor@umk.pl
mailto:prorektor-Wysota@umk.pl
mailto:prorektor-Kornatowska@cm.umk.pl


 

Prof. dr hab. Przemysław Nehring

87-100 Toruń, ul. Gagarina 11

tel. +48 56 611-47-10

e-mail: prorektor-Nehring@umk.pl

      

Prorektor ds. Studenckich

 

Prof. dr hab. Beata Przyborowska                                                 

87-100 Toruń, ul. Gagarina 11

tel. +48 56 611-47-30

e-mail: prorektor-Przyborowska@umk.pl

    

Prorektor ds. Współpracy z Otoczeniem Społecznym i Gospodarczym

 

Prof. dr hab. Włodzimierz Jaskólski

87-100 Toruń, ul. Gagarina 11

tel. +48 56 611-42-30

e-mail: prorektor-Jaskolski@umk.pl
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